

Norgaard Invest ApS
Holbergsgade 10, 7470 Karup J

CVR-nr. 41 05 70 92

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2023

Martin Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norgaard Invest ApS Holbergsgade 10 7470 Karup J
	CVR-nr.: 41 05 70 92
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Nørgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Netspecialisten ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.870 kr. mod -6.568 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 361.178 kr. mod 416.459 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.870	-6.568
Indtægter af kapitalinteresser	369.272	419.227
Andre finansielle indtægter	3.130	1.500
Øvrige finansielle omkostninger	-22	-32
Resultat før skat	363.510	414.127
1 Skat af årets resultat	-2.332	2.332
Årets resultat	361.178	416.459
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	227.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	144.272	51.727
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	99.106	137.332
Disponeret i alt	361.178	416.459

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>566.515</u>	<u>422.243</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>566.515</u>	<u>422.243</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>566.515</u>	<u>422.243</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	2.332
	Andre tilgodehavender	<u>79.630</u>	<u>76.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>79.630</u>	<u>78.832</u>
	Likvide beholdninger	<u>293.438</u>	<u>77.330</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>373.068</u>	<u>156.162</u>
	Aktiver i alt	<u>939.583</u>	<u>578.405</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	549.015	404.743
Overført resultat	227.768	128.662
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	<u>934.583</u>	<u>573.405</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>939.583</u>	<u>578.405</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	353.016	-8.670	0	384.346
Resultatandel	0	51.727	137.332	0	189.059
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	227.400	0	227.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-227.400	0	-227.400
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	404.743	128.662	0	573.405
Resultatandel	0	144.272	99.106	117.800	361.178
	40.000	549.015	227.768	117.800	934.583

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	2.332	-2.332
	<u>2.332</u>	<u>-2.332</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	17.500	20.000
Afgang i årets løb	0	-2.500
Kostpris 30. juni 2023	<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	404.743	353.016
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	369.272	326.231
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-29.504
Udbytte	-225.000	-245.000
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>549.015</u>	<u>404.743</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>566.515</u>	<u>422.243</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Netspecialisten ApS	Herning	37,5 %
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 4 vedrørende underskud til fremførsel, grundet usikkerheden vedrørende den tidsmæssige udnyttelse heraf.		